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02 APERITIF & KAFFEE



APERITIF & SIGNATURE DRINKS

Lillet Roseé Berry
inkl. 1 Fl. sreANICS PUrple Berry, Frische Beeren

Lillet Cucumber
Gurkenscheiben, Erdbeeren

Pink Flamingo
Pink Swan Sloe Gin, Grapefruit

Hugo
Veneziano Spritz Prosecco
Glas Prosecco

Campari 0range 4cl
Veneziano Spritzer

Black Orange Spritz
Heidelbeer Vanille Lemon
Campari Spritz Prosecco

€750
€890
€750

€520
€6,90
€390
€520
€590
€6,90
€790
€6,90

KAFFEE & TEE (KAFFEEROSTEREI SUCHAN FREISTADT)

ESpresso

Doppelter Espresso

Verlangerter

Cappuccino

Cafe Latte Macchiato

Heisse Schokolade

Affogato

Tee mit Rum

Tee Berskrauter Selection Hirschbach
(div. Teesorten)

€350
€450
€360
€420
€420
€420
€530
€6,60
€360



4 ALKOHOLFREIES



ALKOHOLFREIE GETRANKE

coca Cola 0,331 €390
Coca Cola Zero 0,33 €390
Eistee Pfirsich / Zitrone 0,251 €390
Fanta 033! €330
Sprite 0,331 €390
Almdudler 0,331 €390
Mezzo Mix 0,331 €390
Pago0 02! €360

Mango, Erdbeere, Zwetschke, Saisonal

Romerquelle Still 0,331 €350
Romerquelle Prickelnd 0,331 €350
Romerquelle Prickelnd / Still 0,751 €690
Soda mit Zitrone 05| €380

SOFTDRINKS GESPRITZT (wi sooa ooer wasser)
0,331tr. 0,51tr.
Orange, Apfel, Johannisbeere, Multi € 3,80 €4,80

Jugendsetrank €390
(Hollunder mit Sada)

o5ltr.  1,0ltr.
Leitungswasser €100 €150

ENERGY DRINKS
RedBull 0,251

RedBull Sugarfree 0251
RedBull Yellow Edition 0,25
RedBull Blue Edition 0,251
weitere Edition auf Anfrage

ORGANICS

#®RGANICS by Red Bull' Simply Cola 0,251
wRGANICS by Red Bull Tonic Water 0,25 |
#®RGANICS by Red Bull Bitter Lemon 0,251
w#RGANICS by Red Bull Purple Berry 0,25
w@RGANICS by Red Bull Ginger Beer 0,25 |
wBRGANICS by Red Bull Black 0range 0,25

HOMEMADE LIMONADE

Hausgemachte Taurum Limonade 05|
(Cola-Kraut, Zitrone, Minze)

Basilikum Gurken Limonade 051

€490
€490
€490
€490

€450
€450
€450
€450
€450
€450

€4,90

€490



BIER



BIER VOM FASS

0,3 Itr
Linzer Qriginal €40
Linzer Zwick! €420
Freistadter Ratsherrn €410
Linzer Weizen £4,20
Radler €40
Saurer Radler €40
FLASCHENBIER & CIDER

Desperados 0,33
corona Bier 0,331

ALKOHOLFREI

Gosser Naturgold 05!
Edelwein Alkoholfreios|

0,5 Itr.
€490
€500
€490
€5,00
€490
€4,90

€510
€510

€4,90
€490



8 WEIN & SEKT



WEISSWEIN

Groner Veltliner Toni's, Weingut Bauer 18l
Riesling Langenlois, Weingut Steininger /8|
Gelber Muskateller DAC Weingut Masser 18|
Taurum Spezialabfullung 18

ROTWEIN

Zweigelt, Weingut Achs /8|

Cuvee 0pera, Weingut Kerschbaum 1/
Blaufrankisch, Reumann 1/

€530
€530
€530
€4,90

€530
€590
€5,30

Zu jedem Glas Wein gibt es ein Glas Wasser dazu!

WEINMISCHER
WeiBer Spritzer 1l
sommer Spritzer 1/41
Schlederer 05|
Roter Spritzer 1/4 |
Cola weiR 141

Cola rot 141

SUBer Spritzer /4|
Veneziano Spritzer 1/4 |
Spritzer 14|

Kaiser Spritzer 1/a1

Spritzer mit Geschmack 141
(Kiwi, Pfirsich oder Veilchen)

Flaschenweine
finden Sie in unserer SroRzugigen

Weinkarte
mit dem QR Code oder
fraden Sie unser Servicepersonal

danach.

€420
€4,00
€5,60
€420
€450
€450
€450
€590
€590
€450
€490

SEKT & PROSECCO

Martini Asti Spumante 0,75 |

Prosecco Drusian 0,75

Schlumberger Sparkling 075
Schlumberger White Secco 0,75 |
Schlumberger Rose Secco 0,75
Chandon Argentina Garden Spritz 0,751
Steininger Rose Sekt 0,751

CHAMPAGNER

Moet & Chandon Imperial 0751
Moet & Chandon Rosé Imperial 075
Dom Perignon Vintage Blanc 0,75

€31,00
€23,00
€36,00
€36,00
€36,00
€49,00
€39,00

€ 95,00
€129,00
€349,00



SHOTS & SPIRITUOSEN
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SHOTS

Hax'n Spreitzer
(Vodka, Zitrone, Zucker)

Berliner Luft
Averna

Tequila
(Camino Real)

Jagermeister

EDELBRANDE & SCHNAPSE

(VON DESTILLERIE STOCKL AUS GRUNBACH)

Marille

Williams

Himbeere

Apfel

Weichsel

Haselnuss

Schokolikor by Affenzeller
Erotika Rum Likor
Heidelbeer Vanille Rum Likor

€380

€380
€380
€380

€380

2¢l
€420
€420
€420
€420
€420
€420
€420
€520
€520

WHISKY & SINGLE MALTS

Jameson Black Barrel
Aberfeldy
Lagavulin
Laphroaig
Affenzeller Single Malt

RUM

Ron Zacapa

Don Papa
Diplomatico Reserva
Rum Monkey

Barco de Madera

4cl
© &El)
€990
© &El)
€990
© &Jel)

4cl
© &Sl
€990
© &Sl
€990
© &Sl




LONGDRINKS
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LONGDRINKS

Rum Cola
Jameson Cola

Jameson
mit 1 Dose Red Bull

William Lawson's Cola

William Lawson's
mit1Dose RedBull

BACARDI Carta Blanca Cola
Bacardi Razz Soda

Eristoff Vodka
Apfel/0range

Eristoff Vodka
mit1Dose RedBull

Bombay Gin
ML T 3ORGANICS Tonic Water

Hendrick's Gin
m\[ w @RGAN\CS Tonic Water

Gin Mare
ML | MORGANICS Tonic Water

Malibu Orange

1]

SPIRITUOSEN
€4,00
€4,60 White Swan Vodka
€850 Grey Goose
Eristoff Vodka weiss
Eristoff Vodka rot
Eristoff Vodka black
€420 Bombay Sapphire Gin
£420 Bombay Bramble Gin
€420 Hendrick's Gin
Gin Mare
€810 Monkeys 47
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Razz
£910 Absolut Vodka
Captain Morgan

€420
€810

€790

€310 Inlander Rum
William Lawson’s
€420
Jameson
White Swan Gin

Spprsy
Fsatid

LONDON
DRY

Feowr

INFUSED
T selctid,
ol

2¢cl

€320
€320
€320
€340

€4,60
€4,60

€320
€320

€360
€300
€320
€360

13

0,7 Itr.
€110,00
€110,00
€79,00
€79,00
€79,00
£€89,00
£€89,00
€119,00
€119,00

081§ 79,00
€79,00
€79,00
£€89,00
£€89,00
€79,00
€79,00
£€89,00
€110,00
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14 COCKTAILS



COCKTAILS
Caipirinha

Mojito

Cuba Libre
ESpresso Martini

NON ALCOHOLIC

Italian Spritz
Dolce Spritz, Nozeco, Sods, Orangenscheibe

Amaretto Sour
Amaretto Alternative, Zuckersirup, Zitronensaft

Dark’N'Windy
Rum Alternative, Ginger Beer, Limette

Driver's Gin Tonic
Gin Alternative, RGANICS Tonic Water, ZiL(0NE

Easy Spritz
Dolce Spritz, 1 FIaSche »ORGANICS Tonic Water, 0 3N3E

15

€790
€790
€790
€820

€690
€790
€790
€790

€790
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Uber Allergene in unseren Getranken informiert Sie Serne unser geschultes Servicepersonal!



